MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2869/2023 Em 27 de julho de 2023

ÇâD.!41g Municipal de Araraauat'a
Protocolo: 8073/2023 de 03/08/2023 a9:20
Docunieíito. Coítespuiidêi)cia Recebida l o 8073/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUAF{A

CFIEFU GABINETE

@est ndláJ.IgLÇçr!. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

- a -- - - Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
u) inaicaçoes n' ó lb/2u211 2028/2021, 1857/2021, 1839/2021, 1244/2021 e 509/202T, de
autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO, sobre o assunto. informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade:
- Indicação n' 61 8/2021 - remoção e substituição executada em 03/06/2021 . ' ''''

Indicação n' 2028/2021 - poda executada em 09/08/2021
Indicação n' 1857/2021 - poda executada em 04/08/2021
Indicação n' 1839/2021 - poda executada em 06/08/2021
Indicação n' 1 244/2021 - poda executada em ]0/08/202]
Indicação n' 509/202] - remoção e substituição executada em 04/06/2021

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ANTAS
bínete

009.638.
NS 026.528/
NS 024.417.
NS 024.322/

S 008.396/